АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.12.2022 № 183

О внесении изменений в постановление администрации поселения Рязановское от 21.10.2020 г. № 74

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.05.2013 № 416 «О порядке осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Законом г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Уставом поселения Рязановское в городе Москве, Решением Совета депутатов поселения Рязановское в городе Москве от 07.10.2020 г. № 2/15«Об утверждении  Порядка формирования и ведения перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и принятия решения об  определении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», администрация поселения Рязановское в городе Москве  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Рязановское от 21.10.2020 г. № 74 «Об утверждении Перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (с изменениями  от  09.09.2022  №  97, от 09.12.2022 №148) изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации поселения Рязановское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочал-ипа А.Б.

Глава администрации 							 Н.Б. Бобылев

Приложение
к постановлению администрации
поселения Рязановское в городе
Москве
от _30.12.2022__№ _183________

Перечень
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Юридический адрес
	ФИО руководителя
	Телефон
	Основание включения
	Дата подачи заявления
	Лицензия
	Кол-во домов в управ-лении

	1
	ООО «Управляющая Компания пресненского района»
ООО УК «ПРЕСНЕНСКОГО РАЙОНА»
	7730165449
	1037730009448
	123001, город Москва, улица Бронная М, дом 31/13, Э подвал пом. III к 2 оф. 1А
	Генеральный директор Шибилкин Анатолий Анатольевич
	8-499-252-20-63
	Заявление
	20.10.2020
	02.04.2015
№ 077000138
	98

	2
	ООО «УО микрорайона «Родники»
	5074033360
	1065074062360
	108823, город Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, микрорайон «Родники», дом 5, оф. 6
	Генеральный директор
Ибрагимов Роман Турсунбаевич
	8-4967-65-99-10
	Заявление
	08.09.2022
	15.11.2018
№ 077001682
	5

	3
	ООО «УК «Жилсервис-Родники»
	5074045439
	1115074011854
	108823, город Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, микрорайон «Родники», дом 4, пом. 145

	Генеральный директор
Ибрагимов Роман Турсунбаевич
	8-4967-58-05-08
	Заявление
	08.09.2022
	11.09.2020
№ 077002096
	5

	4
	ООО «АЛЬФА ГАРАНТ»
	9715385394
	1207700208352
	127273, г.Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Отрадное, Аллея Берёзовая, д. 7Б, этаж 1, помещ./ком. IV/26Б
	Генеральный директор Ахметов Виталий Харисович
	8-929-501-45-07
	Заявление
	29.11.2022
	01.10.2020  № 077002104

	1

	5
	ООО Управляющая компания «БЛАГОСФЕРА»
	5050138846
	1185050007361
	141108, Московская область, городской округ Щёлково, город Щёлково, улица Краснознамен-ская, дом 3, комната 6

	Генеральный директор Пчелкин Владимир Викторович
	8-903-612-73-85
	Заявление
	07.12.2022
	23.01.2019  № 077001726
	1

	6
	ООО «Промжилсервис»
	7726352781
	1157746845607
	119602, город Москва, вн.тер. г. муниципальный округ Тропарево-Никулино, ул Академика Анохина, д. 38, к. 1, этаж/помещ. 1/II, ком. 3/8

	Генеральный директор Хаджиев Умар Русланович
	8-916-740-81-37
	Заявление
	29.12.2022
	27.01.2022
№ 077002352
	0

	7
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «ДИРЕКЦИЯ ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ ТЕРРИТОРИЙ ЗЕЛЕНОГО ФОНДА ТРОИЦКОГО И НОВОМОСКОВСКОГО АДМИНИСТРАТИВНЫХ ОКРУГОВ ГОРОДА МОСКВЫ»
(ГБУ «ДО ТЗФ ТИНАО»)
	7727786686
	1127746699190
	108836, город Москва, ул. Футбольная, д. 17, офис 207
	Директор
Порабейко Олег Сергеевич
	8-495-620-20-00
доб. 20621
	Заявление
	30.12.2022
	09.01.2019
№ 077001715
	0